平成 26年 5月 15日

NEWS RELEASE

「富貴屋	 ヘルスツーリズム」番組放送のお知らせ

拝啓	 薫風の候	 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別

のご厚情賜り厚く御礼申し上げます。さて、昨年 11 月より雲仙 富貴屋は、旅
における心豊かな過ごし方の提案を念頭に、大浴場の改装をはじめ、湯治部屋、

整骨院の新設などハード面の刷新を行ってまいりました。また、ソフト面でも

今後の日本のマーケットを見据え、知的好奇心を刺激する旅先でのコンテンツ

の開発を行っております。4月 1日からは、雲仙の歴史・町並みを探訪するガイ
ド付きの早朝ウォーキング「ヘルスツーリズム」をスタートいたしました。
この取り組みのきっかけとなった天草プリンスホテル様と共に、NHK全国版で
取り上げられることとなり、先日、富貴屋でも収録が行われました。放送日が

決まりましたので下記の通りご連絡申し上げます。富貴屋でのヘルスツーリズ

ムでの取り組みを是非、ご一覧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記
1.番組名  NHK総合テレビ「サキどり」
2.放送日時 6月 8日（日）8:25〜8:57

片山千恵子アナウンサー/ジョンカビラ